Stand: 26.10.2020

Saison 2020-21 / Mix / B-Liga 2 (X-BL2-3) / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
4 Sa 24.10.2020 17:00 TV Dreieichenhain 2 TG Hochheim 2
6 Sa 24.10.2020 17:45 SKC Nibelungen Lorsch 5 SG BW Weiterstadt 2
5 So 22.11.2020 17:45 TV Erfelden 1899 2 SKG Gréfenhausen 3
Spielfrei: KSC 2000 GroR-Zi. 2, TSG Neu-Isenburg 3
Saison 2020-21 / Mix / B-Liga 2 (X-BL2-3) / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Pl Mannschaft Kreis Sp S u N Kegel [0)
1 SKC Nibelungen Lorsch 5 BZ3 2 2 0 0 3276 1638,00
2 KSC 2000 GroR-Zi. 2 BZ3 1 1 0 0 1491 1491,00
3 TV Erfelden 1899 2 Bz3 1 1 0 0 1460 1460,00
4 SKG Grafenhausen 3 BZ3 0 0 0 0 0 0,00
5 SGBW Weiterstadt 2 Bz3 1 0 0 1 1629 1629,00
6 TG Hochheim 2 BZ3 1 0 0 1 1517 1517,00
7 TV Dreieichenhain 2 Bz3 1 0 0 1 1448 1448,00
8 TSG Neu-Isenburg 3 BZ3 1 0 0 1 1359 1359,00
Saison 2020-21 / Mix / B-Liga 2 (X-BL2-3) / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft
Hackenberg, Andreas SKC Nibelungen Lorsch 5
Ehrhard, Liam SKC Nibelungen Lorsch 5
Nufer, Andreas SKC Nibelungen Lorsch 5
Klos, Pascal SKC Nibelungen Lorsch 5
Kucharczyk, Klaus SG BW Weiterstadt 2
Rosenmaier, Franz SG BW Weiterstadt 2
Albert, Gernot SG BW Weiterstadt 2
Wilfert, Bernhard SG BW Weiterstadt 2
Saison 2020-21 / Mix / B-Liga 2 (X-BL2-3) / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft
Kucharczyk, Klaus SG BW Weiterstadt 2
Rosenmaier, Franz SG BW Weiterstadt 2
Albert, Gernot SG BW Weiterstadt 2
Wilfert, Bernhard SG BW Weiterstadt 2
Hackenberg, Andreas SKC Nibelungen Lorsch 5
Ehrhard, Liam SKC Nibelungen Lorsch 5
Nufer, Andreas SKC Nibelungen Lorsch 5
Klos, Pascal SKC Nibelungen Lorsch 5
Saison 2020-21 / Mix / B-Liga 2 (X-BL2-3) / 2. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum
Mannschaft Heim SKC Nibelungen Lorsch 5 1677 24.10.2020 Kegelcenter Lorsch
Mannschaft Auswarts SG BW Weiterstadt 2 1629 24.10.2020 Kegelcenter Lorsch
Spieler Heim Hackenberg, Andreas 458 24.10.2020 Kegelcenter Lorsch
Spieler Auswarts Kucharczyk, Klaus 432 24.10.2020 Kegelcenter Lorsch

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3

Spielleitung: Obermiiller, Horst (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06158-917759; M 0151-64741956
Ligaleitung: Wenner, Markus (stellv.bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); M 0162-9370427

SWP
4-0
2-0
2-0
0-0
0-2
0-2
0-2
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Spielort

Ergebnis
Verlegt
1677 : 1629
Verlegt

P./Dir  Diff.
Kegel Abr
458 147
440 121
402 91
377 105

0 0

0 0

0 0

0 0
Kegel Abr
432 123
417 126
411 133
369 87

0 0
0 0
0 0
0 0



Saison 2020-21 / Mix / B-Liga 2 (X-BL2-3) / 2. Spieltag / Ergebnistbersicht

6 SKC Nibelungen Lorsch 5 Vol
Ehrhard, Liam 319
Klos, Pascal 272
Hackenberg, Andreas 311
Nufer, Andreas 311

1213

Lorsch: Liam Ehrhardt (Pass 149247) nicht in SportWinner angelegt, Sean-Meikel Ranft als Platzhalter verwendet.

Abr
121
105
147
91
464

Fe
9
16
2
13
40

Ges
440
377
458
402
1677

Stand: 26.10.2020

2:0

SG BW Weiterstadt 2
Kucharczyk, Klaus
Wilfert, Bernhard
Rosenmaier, Franz

Albert, Gernot

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Obermiiller, Horst (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06158-917759; M 0151-64741956
Ligaleitung: Wenner, Markus (stellv.bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); M 0162-9370427

Vol
309
282
291
278
1160

Abr
123
87
126
133
469

Fe
10
13

41

Ges
432
369
417
411
1629



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3

Spielleitung: Obermiiller, Horst (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06158-917759; M 0151-64741956
Ligaleitung: Wenner, Markus (stellv.bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); M 0162-9370427
Stand: 26.10.2020

Saison 2020-21 / Mix / B-Liga 2 (X-BL2-3) / 2. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Kucharczyk, Klaus
Walter, Tom
Rosenmaier, Franz
Schaller, Dirk
Albert, Gernot
Kriger, Edith
Hackenberg, Andreas
Hofmann, Lukas
Hartel, Silvia
Schneider, Klaus
Wilfert, Bernhard
Charras, Sandro
Schoneberger, Edgar
SchuRBler, Dirk
Kichler, Jorg

Stein, Petra

Klub
SG BW Weiterstadt
SKC Nibelungen Lorsch
SG BW Weiterstadt
TV Erfelden 1899
SG BW Weiterstadt
TV Dreieichenhain
SKC Nibelungen Lorsch
SKC Nibelungen Lorsch
TV Dreieichenhain
SKC Nibelungen Lorsch
SG BW Weiterstadt
TV Dreieichenhain
TV Erfelden 1899
TV Erfelden 1899
TV Erfelden 1899

TV Dreieichenhain
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Ausw-@
432,00
423,00
417,00
413,00
411,00
407,00
406,00
391,00
382,00
379,00
369,00
367,00
365,00
346,00
336,00
292,00
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Heim-@
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

458,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Gesamt-@
432,00
423,00
417,00
413,00
411,00
407,00
432,00
391,00
382,00
379,00
369,00
367,00
365,00
346,00
336,00
292,00

Best
432
423
417
413
411
407
458
391
382
379
369
367
365
346
336
292



